

	Skip to content
	
        
            
              Menu
            
        
        Close
        							
								
									
										Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190687965




		
			
				
					
				
			
			
				
			
			
		
		
			
				
					Search for:
					
				
				
					
						
					
				
			

		

		

	
	
	
	


	
	
	
	









									

								

							

														
								
									
												
						
				[image: KAUNO R. NEVERONIŲ LOPŠELIS-DARŽELIS]
							
					

		
KAUNO R. NEVERONIŲ LOPŠELIS-DARŽELIS




	Bijūnų g. 1, Neveronių k., Kauno r.
	+370 633 39 739
	neveroniuld@gmail.com





		
						
				[image: KAUNO R. NEVERONIŲ LOPŠELIS-DARŽELIS]
							
					

		

		
			
				
					
				
			
			
				
			
			
		
		
			
				
					Search for:
					
				
				
					
						
					
				
			

		

		

		
			
				
					
				
			
			Menu
		



									

								

							

														
								
									
											Apie mus 
	Bendros žinios apie įstaigą
	Istorija
	Filosofija, misija, vizija
	Bendradarbiavimas
	Nominacijos: Metų iniciatyva
	Paskatinimai ir apdovanojimai
	Gero darželio koncepcija
	Mūsų leidiniai



	Struktūra ir kontaktinė informacija 
	Valdymo struktūros schema
	Administracija
	Pedagogai
	Darbuotojai
	Grupės
	Lopšelio-darželio taryba
	Komisijos ir darbo grupės
	Kontaktai



	Teisinė informacija 
	Teisės aktai
	Dokumentai, tvarkos
	Asmens duomenų apsauga
	Pranešėjų apsauga
	Civilinė sauga
	Vidaus kontrolė



	Veiklos sritys 
	Ikimokyklinis ugdymas 
		Ankstyvojo amžiaus vaikų adaptacija, rekomendacijos tėvams



	Priešmokyklinis ugdymas
	Įtraukusis ugdymas
	Socialinis emocinis ugdymas
	Nuotolinis ugdymas
	Patyriminis ugdymas (STEAM)
	Ugdymo turinio atnaujinimas (UTA)
	Programos ir projektai
	Įgyvendintų veiklų refleksija



	Administracinė informacija 
	Nuostatai
	Planavimo dokumentai
	Viešieji pirkimai
	Biudžeto valdymo ir finansinių  ataskaitų rinkiniai
	Direktoriaus metų veiklos ataskaitos
	Direktoriaus metinės veiklos užduotys
	Laisvos darbo vietos
	Vidutinis darbo užmokestis
	Laisvos vietos darželio grupėse
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai



	Korupcijos prevencija
	Paslaugos 
	Maitinimo organizavimas
	Specialistai 
		Logopedas
	Psichologas
	Sveikatos priežiūros specialistas



	Papildomas ugdymas
	Specialusis ugdymas



	Tėvams 
	Mokestis už darželį
	Elektroninių vaiko sveikatos pažymų pristatymas
	Prašymų formos
	Vaiko dienos ritmas
	Parama 1,2%
	Tėvelių mokyklėlė



	Asmens duomenų apsauga
	Nuorodos





									

								

							

							Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190687965




		
			
				Search for:
				
				

							

			
				
					
				
			
		

		


	Apie mus 
	Bendros žinios apie įstaigą
	Istorija
	Filosofija, misija, vizija
	Bendradarbiavimas
	Nominacijos: Metų iniciatyva
	Paskatinimai ir apdovanojimai
	Gero darželio koncepcija
	Mūsų leidiniai



	Struktūra ir kontaktinė informacija 
	Valdymo struktūros schema
	Administracija
	Pedagogai
	Darbuotojai
	Grupės
	Lopšelio-darželio taryba
	Komisijos ir darbo grupės
	Kontaktai



	Teisinė informacija 
	Teisės aktai
	Dokumentai, tvarkos
	Asmens duomenų apsauga
	Pranešėjų apsauga
	Civilinė sauga
	Vidaus kontrolė



	Veiklos sritys 
	Ikimokyklinis ugdymas 
		Ankstyvojo amžiaus vaikų adaptacija, rekomendacijos tėvams



	Priešmokyklinis ugdymas
	Įtraukusis ugdymas
	Socialinis emocinis ugdymas
	Nuotolinis ugdymas
	Patyriminis ugdymas (STEAM)
	Ugdymo turinio atnaujinimas (UTA)
	Programos ir projektai
	Įgyvendintų veiklų refleksija



	Administracinė informacija 
	Nuostatai
	Planavimo dokumentai
	Viešieji pirkimai
	Biudžeto valdymo ir finansinių  ataskaitų rinkiniai
	Direktoriaus metų veiklos ataskaitos
	Direktoriaus metinės veiklos užduotys
	Laisvos darbo vietos
	Vidutinis darbo užmokestis
	Laisvos vietos darželio grupėse
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai



	Korupcijos prevencija
	Paslaugos 
	Maitinimo organizavimas
	Specialistai 
		Logopedas
	Psichologas
	Sveikatos priežiūros specialistas



	Papildomas ugdymas
	Specialusis ugdymas



	Tėvams 
	Mokestis už darželį
	Elektroninių vaiko sveikatos pažymų pristatymas
	Prašymų formos
	Vaiko dienos ritmas
	Parama 1,2%
	Tėvelių mokyklėlė



	Asmens duomenų apsauga
	Nuorodos



	
	
	
	



 E. DIENYNAS





			
				
						KAUNO R. NEVERONIŲ LOPŠELIS-DARŽELIS
	404


				

			

				
		
			
				
					

			
							
					Tokio puslapio nėra!

				
						
				Nemalonu pranešti, bet nieko neradome 🙁 Pasirinkite kitus paieškos kriterijus ir ieškokite dar kartą.

				
					
		
            
                Search for:
                
            
            
                
                    
                
            
        
				

			

		
		

              			
					

	



							
								
									
										Apie mus
KAUNO R. NEVERONIŲ LOPŠELIS-DARŽELIS


Mes siekiame, kad kiekvienas vaikas jaustųsi vertinamas ir gautų  aukštos kokybės mokymą, padedantį atskleisti jo individualius gebėjimus ir gabumus.



Archyvai
		Archyvai
		Pasirinkite mėnesį
 2024 m. kovo mėn. 
 2024 m. vasario mėn. 
 2024 m. sausio mėn. 
 2023 m. gruodžio mėn. 
 2023 m. lapkričio mėn. 
 2023 m. spalio mėn. 
 2023 m. rugsėjo mėn. 
 2023 m. rugpjūčio mėn. 
 2023 m. liepos mėn. 
 2023 m. birželio mėn. 
 2023 m. gegužės mėn. 
 2023 m. balandžio mėn. 
 2023 m. kovo mėn. 
 2023 m. vasario mėn. 
 2023 m. sausio mėn. 
 2022 m. gruodžio mėn. 
 2022 m. lapkričio mėn. 
 2022 m. spalio mėn. 
 2022 m. rugpjūčio mėn. 
 2021 m. gegužės mėn. 
 2021 m. balandžio mėn. 


		


Kontaktai
 Bijūnų g. 1, Neveronių k., Neveronių sen. LT-54483, Kauno r. sav., Lietuva

 +370 633 39 739


 neveroniuld@gmail.com

 Pirm.-Penkt.: 07:30–18:00

 Šešt.-Sekm.: Nedirbame






Draugaukime


          Facebook





Steigėjas
[image: Steigėjas]



									

								

							

														
								
									
										Visos teisės saugomos © 2024 KAUNO R. NEVERONIŲ LOPŠELIS-DARŽELIS.




Interneto svetainės darželiams www.svetainesdarzeliams.lt





									

								

							

							



		

		












		Skip to content
				
			
				
					Open toolbar
					
											
				
			

			
				
					Valdymo įrankiai

					
						
								
									Padidinti šriftą								
							
	
								
									Sumažinti šriftą								
							
	
								
									Nespalvotas vaizdas								
							
	
								
									Didelis kontrastas								
							
	
							

								Negatyvus kontrastas							
						
	
								
									Šviesus fonas								
							
	
								
									Pabrauktos nuorodos								
							
	
								
									Pakeisti teksto šriftą								
							
	
							
								
								Reset
							
						


									

			

		
		
			Siekdami pagerinti Jūsų naršymo kokybę, statistiniais ir informaciniais tikslais šioje svetainėje naudojame slapukus, kuriuos galite bet kada atšaukti pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus. Patvirtinkite savo sutikimą juos naudoti, paspausdami „Sutinku“SutinkuPrivatumo politika
				

			

